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UNP: 2453273 Bielsko-Biała, 29 listopada 2024 roku 

Sprawa: Usługa odbioru i wywozu odpadów 

komunalnych na 2025  rok 

 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.43.2024.2

Kontakt: Wioletta Korczak – starszy asystent 

tel. 33 472 79 81 

e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl 

  

Wykonawcy 

według rozdzielnika 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA POTENCJALNEGO WYKONAWCY 

Krajowa Informacja Skarbowa w związku z wpływem zapytań od potencjalnego Wykonawcy 

w prowadzonym rozpoznaniu rynku pn. „Usługa odbioru i wywozu odpadów komunalnych 

na 2025  rok”, udziela następujących wyjaśnień: 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

 

Pytanie 1: 

w związku z przysłaniem zaproszenia do składania ofert zwracamy się z prośbą o 

sprecyzowanie załącznika nr 2 do zaproszenia 

1. Określenie liczby pojemników/ worków  nie zgadza się z określoną częstotliwością 

wywozu: 

i tak: 

- szkło - 60 l - 2 worki - odbiór 2 x w miesiącu czy co tydzień? 

- plastik i metale - 100 l - odbiór 10 worków - odbiór tylko  10 worków w miesiącu czy odbiór 

co tydzień 10? 

- papier - 100 l - 2 worki -  odbiór 18 worków - odbiór tylko  18 worków w miesiącu czy 

odbiór co tydzień 18?  

- ZMIESZANE - MGB 240 - odbiór 2 X W TYGODNIU - 52 TYGODNIE X 2 razy w tygodniu = 104 

szt. odbiorów w roku  

http://www.kis.gov.pl/
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Odpowiedź: 

Zamawiający  określił szacowaną ilość pojemników/worków do odbioru w danym miesiącu 

przy założeniu 4 tygodniowego miesiąca. Częstotliwość odbioru została określona w 

kolumnie „Częstotliwość wywozu”. Zamawiający jednocześnie przewiduje, że mogą wystąpić 

sytuacje kiedy w danym terminie nie będzie danej frakcji odpadów do odbioru.  

Pytanie 2: 

2. w związku z powyższym jak potwierdzać odbiór odpadów do wystawianych faktur? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ustalenie potwierdzenia odbioru odpadów powinno być po 

stronie Wykonawcy. 

 

 

Z uwagi na powyższe Zamawiający nie zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.  

Pozostałe załączniki do Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

wz Naczelnika Wydziału 

Kierownik Działu 

Katarzyna Caputa 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
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